

ikke kan mere. En bog helt i rulleform vil jeg ikke anbefale; det tager så irriterende lang tid at finde tilbage; men en mellemting som Mohikanernes indbundet i birkebark, det var da noget nyt, eller hvad mener I om en palmebladsbog med løse blade af karton med bind af 5 mm krydsfinér rigt dekoreret og sammenbundet med en snor i patroljefarven. Sammenlimet pergament i fortløbende bane falsket skiftevis til højre og til venstre giver mulighed for fortsat dekoration, det kunne egne sig til ceremonien, op-hængning eller udstilling.

Dagbogen

Står I lige for at skulle begynde en ny dagbog i patroljen, så prøv for en gangs skyld noget nyt! Hvorfor nøjes med et almindeligt kvarthæfte, når træ, skind og birkebark afgjort er mere inspirerende. Her er et par tips, som skal give jer idéer, men som afgjort ikke er ment til plagiat.

En ringbog er praktisk, men de, mau kan købe, er endnu mere kedelige end kvarthæftet; men det er jo kun arrangementet med ringene, I skal bruge, så hvorfor ikke tage det fra et ringbind, hvor bindet

Den sidste mulighed, som er angivet på tegningen, viser et bind, som kan lægges omkring et almindeligt kvarthæfte, hvis I allerede er begyndt på et sådant; det kan laves af skind, lærred eller andre slidstærke stoffer, men I må under alle omstændigheder gøre noget ud af dagbogen; den virkelig levende patrolje kan ganske simpelt ikke undvære en værdig ramme om patroljens krønike; men vil før eller senere komme til at respektere den som en klenodie, der rangerer umiddelbart under patroljestandere.

Grå gæst.

MED RINGSYSTEMET FRA EN GAMMEL BREV-ORDNER, BIND AF 3 MM. FINÉR BEKLÆDT MED PELSVERK ER MAN SIKKER PÅ ET VÆRDIGT RESULTAT, NÅR PATRULJENS MÆRKE FØRST ER SAT PÅ FORSIDEN,

EN INDIANER-PATRULJES DAGBOG

ER GODT INDBUNDET I OPKLÆBET BIRKEBARK, EVNT. MED EN SKALPLOK, DER HAR DEN PRAKTISKE OPGAVE AT FUNGERE SOM SEGL,

PALMEBLADSMANUSKRIP-TET KAN I FREMSTILLE AF KARTONTYNDT FIBERPAP, DER MINDER IKKE SÅ LIDT I FARVEN OM DE ORIGINALE PALMEBLADE,

JEG HAR SELV SOM PATRULJEFØRER SAVNET MULIGHEDEN FOR AT LAVE EN FORTSAT DEKORATION, OG FØRST SENERE MØDT DETTE KOLUMBUSÆG; DET ER LAVET AF KALKERPERGAMENT, DER KAN FÅS I METERTVIS TIL EN RET BILLIG PRIS,

TIL DET ALMINDELIGE KVARTHÆFTE HAR I HER ET ENKELT RIDS AF ET OMSLAG. FÅ I HVERT FALD LAGT ET BIND OM BOGEN; DEN ER JO ELLER SKULLE GERNE VÆRE PATRULJENS NÆSTSTØRSTE KLENODIE.

SM.